
 

Vedtatt av DKSFs styre 3. mars 2022. 1 

Endre navn på Drammensveien til Ukrainas gate! 2 

Vi opplever en krig uten sidestykke i Europas historie. Russland har grufullt og brutalt 3 

invadert Ukraina, og en voldsom krig utkjempes nå i landet. DKSF mener at verden må stå 4 

samlet i sin fordømmelse av angrepene. Særlig har Europa, og Norge, et stort ansvar for å 5 

stille opp for Ukraina økonomisk, med militærutstyr, humanitært og moralsk. Russlands 6 

handlinger er avskyelige.  7 

 8 

Krigen er uten sidestykke, og ingen i vår generasjon har opplevd lignende. Derfor krever det 9 

tiltak uten sidestykke for å møte den. Vi mener at både symbolsk og materialistisk støtte er 10 

påkrevet i denne tiden. Oslo er landets hovedstad, der ambassader, representasjon og 11 

diplomatiet ligger. DKSF mener vi må endre navn på Drammensveien, utenfor Den Russiske 12 

Føderasjons ambassade, til Ukrainas gate.  13 

 14 

Navneforskriften i Oslo kommune tillegger bydelsutvalgene å fatte endelig vedtak i 15 

navnesaker, herunder navnsetting og navneendring på gater, veier, plasser m.v. i den enkelte 16 

bydel. Ukraina-krigen er et mørkt vendepunkt i Europeisk historie. Vi mener vi aldri kan 17 

glemme, og aldri akseptere, de grusomheter som er begått. Å endre adressen til Russlands 18 

ambassade nå, vil sende et kraftig og varig signal om at vi aldri vil gi etter.  19 

 20 

Oslo kommune har gjennom årene endret gatenavn på en rekke gater, deriblant tidligere på 21 

Drammensveiens første del mot sentrum. Denne delen heter i dag Henrik Ibsens gate. Å endre 22 

adressen ved ambassaden er legitimt, og riktig å gjøre. Naboene har stilt opp i 23 

nabodemonstrasjon mot ambassaden, og folk fra hele landet har demonstrert utenfor 24 

sperringene. DKSF mener en navneendring vil få nåtidens og ettertidens anerkjennelse og 25 

forståelse – og sende et utvetydig signal til den russiske ambassade. 26 

 27 

DKSF vil: 28 



 
• DKSF anmoder Frogner bydelsutvalg, ved bydelsleder Jens Jørgen Lie (H), om å fatte 29 

vedtak om endring av Drammensveiens navn til Ukrainas gate utenfor den Russiske 30 

Føderasjons ambassade snarest mulig. 31 

 32 


